



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ &
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ**



**ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΑ ΔΙΑΡΘΡΩΤΙΚΑ
ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ**

**ΕΡΓΟ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΘΜΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ »**

**ΕΡΓΟΛΑΒΙΑ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΘΜΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ (Συμπλήρωση και
βελτίωση υποδομών λειτουργίας του) »**

**ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ "Υποδομές Μεταφορών,
Περιβαλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη" αΑξονας
προτεραιότητας 14 "Διατήρηση και προστασα του
Περιβαλλοντος-Προαγωγή της αποδοτικής χρήσης των
πόρων (ΤΑ) ΤΑΜΕΙΟ ΣΥΝΟΧΗΣ ΟΠΣ 5010905
κωδ.εναριθμου ΣΑ2017ΣΕ27510023**

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 313.083,50 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ

α/α	Άρθρο	Αριθ. Τιμολ.	Συνοπτική περιγραφή	Άρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Συνολο σε ευρώ
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	ΟΔΟ Α-2	1.1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	1,70*	492,00	836,40 €
2	ΟΔΟ Α-10	1.2	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	ΟΙΚ-6448	m	6,60	260,00	1.716,00 €
3	ΟΔΟ Α-18.1	1.3	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3	ΟΔΟ-1510	m ³	2,05*	156,00	319,80 €
4	ΟΔΟ Α-20	1.4	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1531	m ³	1,05	156,00	163,80 €
							ΣΥΝΟΛΟ 1	3.036,00 €
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								

5	ΟΔΟ Β-29.1.2	2.1	Κατασκευές από άοπλο σκυρόδεμα C8/10	ΟΔΟ-2521	m ³	72,00	30,00	2.160,00 €
6	ΟΔΟ Β-29.4.5	2.2	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2551	m ³	133,00	71,00	9.443,00 €
7	ΟΔΟ Β-30.1	2.3	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500A	ΟΔΟ-2611	kg	1,15	4363,00	5.017,45 €
8	ΟΔΟ Β-30.3	2.4	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	1,15	166,00	190,90 €
ΣΥΝΟΛΟ 2								16.811,35 €
3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ-ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
9	ΟΔΟ Β-51	3.1	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ-2921	m	9,60	297,00	2.851,20 €
10	ΟΔΟΓ-1.2	3.2	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ-	m ²	2,30*	3218,00	7.401,40 €
11	ΟΔΟ Γ-2.2	3.3	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.Β	m ²	2,50*	3218,00	8.045,00 €
12	ΟΔΟ Γ-6	3.4	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρωσίας	ΟΔΟ-3231	m ²	0,41	3218,00	1.319,38 €
13	ΟΔΟ Δ-3	3.5	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	1,20	3218,00	3.861,60 €
14	ΟΔΟ Δ-4	3.6	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m ²	0,45	2686,00	1.208,70 €
15	ΟΔΟ Δ-5.1	3.7	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m	ΟΔΟ-	m ²	7,29*	5905,00	43.047,45 €
16	ΣΧΕΤ ΟΙΚ-4666	3.8	Μετακίνηση- Επανατοποθέτηση Οικίσκου	ΟΙΚ-4666	τεμ.	2500,00	1,00	2.500,00 €
17	ΟΙΚ 64.01.01	3.9	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΟΙΚ 6401	kg	4,50	150,00	675,00 €
18	ΟΔΟ Ε-5.2	3.10	Περίφραξη τύπου Β ύψους 1,62 m	ΥΔΡ-6812	m	13,70	457,00	6.260,90 €
19	ΣΧΕΤ ΟΙΚ -6221	3.11	Μεταλλική θύρα περιφραξης	ΟΙΚ -6221.1	τεμ.	800,00	1,00	800,00 €
20	ΣΧΕΤ ΟΙΚ -6123	3.12	Χοάνη Υποδοχής Απορριμμάτων	ΟΙΚ -6124	τεμ.	3000	2,00	6.000,00 €
21	ΣΧΕΤ ΗΛΜ 65.10.20	3.13	Γεφυροπλάστιγγα εισόδου -Εξόδου	ΗΛΜ-63	τεμ.	1,00	13000,00	13.000,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 3								96.970,63 €
4. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								
22	ΑΤΗΕ Ν8041.7.2	4.1	Σωλήνας πολυαιθυλενίου Φ 22 mm	ΗΛΜ 7	m	2,10	21,00	44,10 €
23	ΑΤΗΕ Ν8041.8.1	4.2	Σωλήνας πολυαιθυλενίου Φ 28 mm	ΗΛΜ 7	m	3,10	196,00	607,60 €
24	ΑΤΗΕ Ν8041.9.1	4.3	Σωλήνας πολυαιθυλενίου Φ 32 mm	ΗΛΜ 8	m	3,80	41,00	155,80 €
25	ΑΤΗΕ Ν8540.5	4.4	Θερμική μόνωση σωλήνων έως Φ32 mm	ΗΛΜ 40	m	2,80	12,00	33,60 €
26	ΑΤΗΕ Ν8042.1.10	4.5	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως απο σκληρό Ρ.Υ.Σ. πίεσεως λειτουργίας για 20 C 6 atm. και Φ 140 mm	ΗΛΜ 8	m	22,64	36,00	815,04 €
27	ΑΤΗΕ Ν8749.1.1	4.6	Φρεάτιο ύδρευσης διαστάσεων 30Χ30 cm, βάθους 50 cm	ΗΛΜ 10	τεμ	120,17	5,00	600,85 €
28	ΑΤΗΕ Ν8103.9.4	4.7	Φρεάτιο ύδρευσης-Μετρητής νερού	ΗΛΜ 11	τεμ	286,74	1,00	286,74 €
29	ΑΤΗΕ Ν8138.1.3	4.8	Κρουνός εκροής (βρύση) αντιπαγωγικός Φ 3/4 ins	ΗΛΜ 11	τεμ	24,20	3,00	72,60 €
30	ΑΤΗΕ 8101.2	4.9	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) Φ 3/4 ins ορειχάλκινη	ΗΛΜ 11	τεμ	13,66	5,00	68,30 €
31	ΑΤΗΕ Ν8103.2	4.10	Πλωτήρας (Φλοτέρ) Φ 3/4"	ΗΛΜ 11	τεμ	35,54	1,00	35,54 €

32	ATHE N8256.2.1	4.11	Θερμοσίφωνα ηλεκτρικός χωρητικότητας 20 l, ισχύος 2000 W κατάλληλος για πίεση λειτουργίας 10 ατμοσφαιρών	HΛM 24	τεμ	147,52	1,00	147,52 €
33	NET ΥΔΡ 3.10.01.01	4.12	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες	ΥΔΡ 6081.1	m3	6,70	203,00	1.360,10 €
34	NET ΥΔΡ 5.07	4.13	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΥΔΡ 6069	m3	12,10	42,00	508,20 €
35	NET ΥΔΡ 5.04	4.14	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με προϊόντα εκσκαφών, με ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπύκνωσης	ΥΔΡ 6067	m3	1,55	161,00	249,55 €
36	NET ΥΔΡ 5.05.01	4.15	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο	ΥΔΡ 6068	m3	13,20	5,00	66,00 €
37	ATHE N8231.4	4.16	Αντλητικό συγκρότημα πυρόσβεσης	HΛM 22	τεμ	8349,00	1,00	8.349,00 €
38	ATHE 8036.8	4.17	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Φ 3 ins και πάχους 4.05 mm, ISO- MEDIUM βαρής (πράσινη ετικέτα)	HΛM 5	m	56,19	8,00	449,52 €
39	ATHE 8036.7	4.18	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Φ 2 1/2 ins και πάχους 3.65 mm, ISO- MEDIUM βαρής (πράσινη ετικέτα)	HΛM 5	m	41,55	77,00	3.199,35 €
40	ATHE 8036.6	4.19	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Φ 2 ins και πάχους 3.65 mm, ISO- MEDIUM βαρής (πράσινη ετικέτα)	HΛM 5	m	34,14	67,00	2.287,38 €
41	ATHE N8540.5	4.20	Θερμική μόνωση σωλήνων έως Φ 3 ins	HΛM 40	τεμ	6,30	8,00	50,40 €
42	ATHE N8749.1.2	4.21	Φρεάτιο ύδρευσης διαστάσεων 50X50 cm, βάθους 70 cm	HΛM 10	τεμ	225,21	5,00	1.126,05 €
43	ATHE 8104.7	4.22	Συρταρωτή βαλβίδα (βάννα) ορειχάλκινη Διαμέτρου 2 ins	HΛM 11	τεμ	46,22	3,00	138,66 €
44	ATHE N8204.1	4.23	Πυροσβεστική φωλεά επίτοιχη η χωνευτή, με έναν πυροσβεστικό κρουνό	HΛM 20	τεμ	588,50	3,00	1.765,50 €
45	ATHE 8201.1.2	4.24	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός, γομώσεως 6 Kg	HΛM 19	τεμ	30,85	1,00	30,85 €
46	ATHE N8987.1	4.25	Φωτιστικό ασφαλείας κοινό	HΛM 59	τεμ	32,05	1,00	32,05 €
47	ATHE 8732.1.4	4.26	Πλαστικός σωλήνας διέλευσης καλωδίων Φ22		m	2,68	120,00	321,60 €
48	ATHE N8525.1.2	4.27	Κλιματιστική μονάδα επίτοιχη τύπου split unit ισχύος 9.000 btu/h	HΛM 19	τεμ	520,96	1,00	520,96 €
49	ATHE N8827.3.2	4.28	Ρευματοδότης στεγανός εξωτερικός IP54 με καπάκι, εντάσεως 16A SCHUKO πλήρης	HΛM 50	τεμ	16,30	1,00	16,30 €
50	ATHE N8919.1	4.29	Χρονοδιακόπτης ψηφιακός ράγας ημερήσιος/εβδομαδιαίος με εφεδρεία	HΛM 53	τεμ	35,10	2,00	70,20 €
51	ATHE N8843.2.1	4.30	Ηλεκτρικός πίνακας επίτοιχος 60 θέσεων στεγανός IP44	HΛM 52	τεμ	558,10	1,00	558,10 €
52	ATHE N8843.2.6	4.31	Ηλεκτρικός πίνακας τύπου πύλαρ	HΛM 52	τεμ	382,05	1,00	382,05 €
53	NET HΛM 60.10.85.01	4.32	Φρεάτια έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων	ΟΔΟ 2548	τεμ	60,00	4,00	240,00 €
54	NET HΛM 60.20.40.12	4.33	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης από πολυαιθυλένιο (HDPE) DN 90	HΛM 5	m	7,50	155,00	1.162,50 €
55	NET HΛM 60.10.01.01	4.34	Χαλύβδινοι ιστοί οδοφωτισμού	HΛM 101	τεμ	1000,00	5,00	5.000,00 €
56	NET HΛM 60.10.40.04	4.35	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED)	HΛM 103	τεμ	506,00	5,00	2.530,00 €
57	NET HΛM N60.10.40.03	4.36	Προβολέας LED εξωτερικών χώρων 75 W	HΛM 103	τεμ	280,00	5,00	1.400,00 €

58	ΑΤΗΕ 8036.9	4.37	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Φ 4 ins και πάχους 4.50 mm, ISO- MEDIUM βαρής (πράσινη ετικέτα)	ΗΛΜ 5	m	75,04	6,00	450,24 €
59	ΑΤΗΕ 8774.3.1	4.38	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ τριπολικό διατομής 3Χ1.5 mm ² , ορατό η εντοιχισμένο	ΗΛΜ 47	m	5,36	85,00	455,60 €
60	ΑΤΗΕ 8774.3.2	4.39	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ τριπολικό διατομής 3Χ2.5 mm ² , ορατό η εντοιχισμένο	ΗΛΜ 47	m	5,73	44,00	252,12 €
61	ΑΤΗΕ 8773.6.3	4.40	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ πενταπολικό διατομής 5Χ4 mm ² , για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος	ΗΛΜ 47	m	4,84	55,00	266,20 €
62	ΑΤΗΕ8773.6.4	4.41	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ πενταπολικό διατομής 5Χ6 mm ² , για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος	ΗΛΜ 47	m	7,96	180,00	1.432,80 €
63	ΑΤΗΕ8773.6.4	4.42	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ πενταπολικό διατομής 5Χ16 mm ² , για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος	ΗΛΜ 47	m	17,12	34,00	582,08 €
64	ΑΤΗΕ Ν8769.1	4.43	Καλώδια χαλκού UTP Cat6 4 ζευγών	ΗΛΜ 48	m	3,93	35,00	137,55 €
65	ΑΤΗΕ Ν9281.2	4.44	Αλεξικέραυνο	ΗΛΜ 62	τεμ	3680,00	1,00	3.680,00 €
66	ΑΤΗΕ Ν8835	4.45	Σύνδεσμος πασσάλου με υπόγειο γειωτή	ΗΛΜ 5	τεμ	30,00	1,00	30,00 €
67	ΑΤΗΕ Ν8831	4.46	Πάσσαλος γείωσης	ΗΛΜ 5	τεμ	160,00	1,00	160,00 €
68	ΑΤΗΕ Ν8043.1.7	4.47	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Π. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 100	ΗΛΜ 8	m	22,38	6,00	134,28 €
69	ΑΤΗΕ Ν8043.1.2	4.48	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Π. Πίεσης 6 atm διαμέτρου Φ 40 mm	ΗΛΜ 8	m	12,88	6,00	77,28 €
70	ΑΤΗΕ Ν8053.1	4.49	Μηχανοσίφωνα πλαστικός αποχετεύσεως διαμέτρου Φ 100 mm	ΗΛΜ 8	m	241,38	1,00	241,38 €
71	ΑΤΗΕ Ν8066.3.4	4.50	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως Διαστάσεων 90cm X 100cm και βάθος από 1,00 έως 1,50 m	ΗΛΜ 10	τεμ	703,38	1,00	703,38 €
72	ΝΕΤ ΥΔΡ 11.01.02	4.51	Καλύμματα φρεατίων	ΥΔΡ 6752	kg	2,90	40,00	116,00 €
73	ΑΤΗΕ Ν8219.3	4.52	Υποβρύχιο αντλητικό συγκρότημα ακαθάρτων υδάτων	ΗΛΜ 22	τεμ	606,40	1,00	606,40 €
74	ΝΕΤ ΥΔΡ 11.02.04	4.53	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής	ΥΔΡ 6752	kg	2,90	350,00	1.015,00 €
75	ΝΕΤ ΥΔΡ 12.01.01.02	4.54	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων D300 κατά ΕΛΟΤ EN 1916	ΥΔΡ 6551.2	m	22,70	42,00	953,40 €
76	ΝΕΤ ΥΔΡ 12.01.01.03	4.55	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων D400 κατά ΕΛΟΤ EN 1916	ΥΔΡ 6551.3	m	41,20	25,00	1.030,00 €
77	ΑΤΗΕ Ν8066.2.3	4.56	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως Διαστάσεων 60cm X 60cm και βάθος από 0,50 έως 1,00 m	ΗΛΜ 10	τεμ	358,76	3,00	1.076,28 €
78	ΟΙΚ 22.40.01	4.57	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα	ΟΙΚ-2271.Α	τεμ	22,50	4,00	90,00 €
79	ΝΕΤ ΥΔΡ 12.10.08	4.58	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες ΡΥ.Π. συμπαγούς τοιχώματος DN400	ΥΔΡ 6711.6	m	34,00	26,00	884,00 €
80	ΑΤΗΕ Ν8053.2	4.59	Αντεπίστροφη βαλβίδα αποχέτευσης	ΗΛΜ 8	τεμ	276,10	1,00	276,10 €
ΣΥΝΟΛΟ 4								49.332,10 €
			5. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ					
81	ΠΡΣ Α2	5.1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	ΟΔΟ 1123Α	m ³	1,70	960,00	1.632,00 €
82	ΠΡΣ Δ8	5.2	Προμήθεια φυτικής γης	ΠΡΣ 1620	m ³	6,00	1656,00	9.936,00 €
83	ΠΡΣ Γ4	5.3	Διάστρωση υλικών στην επιφάνεια της κονίστρας	ΠΡΣ 1620	m ²	0,25	4800,00	1.200,00 €
84	ΠΡΣ Γ1	5.4	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	ΠΡΣ 1140	στρ.	105,00	4,80	504,00 €
85	ΠΡΣ Η8.1.1	5.5	Σταλάκτης αυτορυθμιζόμενος, επισκέψιμος	ΗΛΜ 8	τεμάχιο	0,22	170,00	37,40 €

86	ΠΡΣ Η1.1.2	5.6	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 6 atm, διατομής Φ20	ΗΛΜ 8	m	0,35	53,00	18,55 €
87	ΠΡΣ Η1.1.3	5.7	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 6 atm, διατομής Φ25	ΗΛΜ 8	m	0,45	537,00	241,65 €
88	ΠΡΣ Η1.1.6	5.8	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 6 atm, διατομής Φ50	ΗΛΜ 8	m	1,15	243,00	279,45 €
89	ΠΡΣ Η5.1.6	5.9	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, Φ 2"	ΗΛΜ 11	τεμάχιο	28,00	2,00	56,00 €
90	ΠΡΣ Η9.2.13.3	5.10	Πλαστικό φρεάτιο ηλετροβανών, 30x40 cm, 4H/B	ΗΛΜ 8	τεμάχιο	25,00	1,00	25,00 €
91	ΠΡΣ Α10	5.11	Εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου με μηχανικά μέσα	ΠΡΣ 2111	m	0,80	243,00	194,40 €
92	ΠΡΣ Α9.1	5.12	βάθους 5 - 10 cm (σταλακτηφόροι)	ΠΡΣ 2111	m	0,20	537,00	107,40 €
93	ΠΡΣ Ε1.1	5.13	Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,3x0,3x0,3 σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός	ΠΡΣ 5130	τεμάχιο	0,60	11,00	6,60 €
94	ΠΡΣ Ε1.2	5.14	Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,5x0,5x0,5 σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός	ΠΡΣ 5120	τεμάχιο	1,50	53,00	79,50 €
95	ΠΡΣ Ε9.5	5.15	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 4,50 lt - 12,00 lt	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	1,30	11,00	14,30 €
96	ΠΡΣ Ε9.7	5.16	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 23,00 lt - 40,00 lt	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	4,00	53,00	212,00 €
97	ΠΡΣ Ε11.1.2	5.17	Υποσύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου (πάσσαλος καστανιάς, μήκος πασσάλου	ΠΡΣ 5240	τεμάχιο	4,00	53,00	212,00 €
98	ΠΡΣ Δ1.3	5.18	Δένδρα κατηγορίας Δ3 (6 Κερλεουτέριες, 4 Ψευδομέλιες, 3 Κουτσουπιές, 6 Σοφόρες, 5	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	12,50	26,00	325,00 €
99	ΠΡΣ Δ1.4	5.19	Δένδρα κατηγορίας Δ4 (6 Τίλια)	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	25,00	6,00	150,00 €
100	ΠΡΣ Δ1.5	5.20	Δένδρα κατηγορίας Δ5 (14 Κουκουναριές)	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	45,00	14,00	630,00 €
101	ΠΡΣ ΣΧΕΤ. Δ1.4.1	5.21	Δένδρα (1 Λιπόκεδρος)	ΠΡΣ 5240	τεμάχιο	70,00	1,00	70,00 €
102	ΠΡΣ ΣΧΕΤ. Δ1.4.3	5.22	Δένδρα (6 Λιριόδενδρα)	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	45,00	6,00	270,00 €
103	ΠΡΣ Δ2.2	5.23	Θάμνοι κατηγορίας Θ2 (6 Πικροδάφνες)	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	4,30	6,00	25,80 €
104	ΠΡΣ Δ2.3	5.24	Θάμνοι κατηγορίας Θ3 (5 Αβέλιες)	ΠΡΣ 5210	τεμάχιο	7,40	5,00	37,00 €
							ΣΥΝΟΛΟ 5	16.264,05 €
							ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	182.414,13 €
							ΓΕ & ΟΕ 18%	32.834,54 €
							Άθροισμα	215.248,67 €
							Απρόβλεπτα 15%	32.287,30 €
							Άθροισμα	247.535,97 €
							Αναθεώρηση	4.950,72 €
							Άθροισμα	252.486,69 €
							Φ.Π.Α. 24%	60.596,81 €
							ΣΥΝΟΛΟ	313.083,50 €

Τρικαλα 26/9/2017
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Τ.Υ.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ
Τεχνικών Υπηρεσιών & Προγ/σμου

Αρτοπούλου Μαργαρίτα
Πολ/κος Μηχ/κος Τ.Ε.

Καραμουστος Θεμιστοκλής
Ηλεκ/γος Μηχ/κος

ΦΑΝΗ ΤΣΑΠΑΛΑ
Αρχ/των Μηχ/κος

